dui custodia mandatorum. & nota quod octava littera studii octave exponit. q. d. merito egregio iustificationis tuas. ha tu dicit et mea portio. cui alii h. alii illud eligunt. et ideo dicit custodia. et quod custodia. ha deparat sui facit et videtur. facit. et in futurum refertur. ut cogit sui miserere. **S**ogitanti. exponit quod custodia lege. q. dicit se custodie. **M**edia nocte. ha studiose festinat. media nocte surgit. ut ad mane perveniat. Media autem nocte cum feruet carnis uiscera. efficitur est temptatio inimici. et orandi est. **I**n nocte. ostendunt in ecclesia. et eo tempore primogenita. et petra. et q. tempore sponsi uenit. est. et s. genit. et ne uti fructus excludas.

Bonitatem. et c. et c. **H**ec interpretat bonum ut exco. In hac parte ostendit fidelis sic festinat. ad spatia regis. p. custodia lege. se q. d. pati aduicta. h. bona sibi. et atq. iocunda. p. paciencia que excludit tristitia. de q. pacia. h. agris. q. doce me iusticia. et iustificet. doce me bonitatem. caritatem. inspira. et disciplina. et paciencia. et sciama. et illuminia. nite. q. ut faciet. fecerat. p. missa. id est p. missionem. tua. **H**umiliaret. id est p. cor. doce disciplina. ha delicta. q. delicto non potest libari. h. p. disciplina. ha p. g. humiliaret. et c. in illa humilitate tu ha bonum et in bonitate tua doce me iustificet. et omnia pacientiam ferat. et necesse est ha multiplicata est super me iniquitas. et induratum. h. est coagolatum. ego uero patientiam tuli. ha. te. tua. sui meditare. ha beati. q. p. p. i. g. bonum in ha humiliasti me. et c.

Man me fecerit me. **L**oth quod interpretat principium. et scia. in hoc octonario docet. ha ho studiat caritatem suam. q. n. in principio immortalis et impassibilis. et c. corp. et animam et plenitudinem. sic caritatem desiderat ad principium suum. et ad sciama potest p. peccato. superbie p. bonum humilitatis rebit. et restituitur in uicium h. solium in hac uita intellectui. q. m. in. et littera merito ponit. u. x. mandata intelligat. q. b. impletur uita fructus eterna. sic uige. **B**onum est quod humiliasti. na p. humilitate rebitur ad principium. in q. me casti. q. m. man. et c. m. h. est ad animam. et blasphemauerit h. est ad corp. et ha me fecisti reduc me ad principium. h. ha stati non possit intum da in intellectu u. dicit mandata tua. quorum impletio ad principium reduc. et ideo debet illuminare. ha q. timet te. et fideles uidebit illuminati et letabunt. **V**ni. ha in uita. et c. q. sp. u. **Q**uia cognouit d. no intellecto. q. p. humilitatione reducitur in uita. q. amulm. p.

superbia. h. est ha exaltat se uictoria tua. et in uirtute. et h. m. dico humiliasti. et p. mi. am. solare nite et in futuro. **V**eni. et misera. et c. et u. et q. merito. **Q**uia lex tua. m. m. e. **E**go uina. h. ipu. offi. dant superbi. et uina. et fundant sui timores te. et sic huius q. no uertit te. et oia orata impetret. fiat cor. m. i. u. no. 9.

Defect in lat. **S**aph interpretat in ciuitate. In h. octonario dicit fidelis q. loq. ia longa militia. fess. desiderat rebit ad principium. q. d. cupit dissolui. et c. xpo. q. d. h. m. no recusat labore. et q. g. ordo uidet. u. q. iocundat h. uir. passiolet lege di. uigi meditare obtinuit. ia. q. d. ad natale principium rebit. desiderat. **V**n. p. magnitudine desiderii. sic se deficit in expectatoe sui saluatoris. ostendit q. m. a. tuler. a. superbi. et petet u. in mandatu di. p. uerret. sic iunge. dico ueniat. m. et u. ha aia mea defert in salutar. tu. h. magnitudo desiderii. et p. m. deficit. a. h. die. p. h. e. d. o. m. h. theouic. **Q**uia fess. h. h. q. m. a. tuler. **V**n. sola. et exorat. id est in q. d. consolare. ha fess. f. u. i. mortificata carne. siccit. et attrit. p. sit. in prima. m. malof. frigore. infidelitatis. q. gelat. **S**. q. h. dicit serui tui. q. f. d. p. m. i. **B**enedico p. sequitur. tu p. dicta. ha narrauerit m. in q. fabular. et q. b. me retrahat. tu p. scia. h. est in q. p. secuti. f. m. h. adiuua me. ha h. adiuuet me paulomin. et summauerit in tra. i. p. fact. reddiderit me in amore. et tenoy. **E**go uero te adiuuante. n. reli. q. m. t. u. p. ueritate possit. uiuifica me. et u. et sic custodia. et.

Intenti. d. p. u. t. **D**ous tui. **L**amech interpretat cor. ut tuo. et cor succit. h. ostendit q. d. fest. expectatoe. ia. deficit. p. desiderio. tu. n. recuset ferre debet labore. et q. m. a. maiori desiderio accendit. maiori studio deprehenda corona laborat. **V**n. merito huic parti lamech p. c. b. et. in q. ostendunt h. mandata. et longanimitate p. r. h. m. intelligida. h. sollicit. seruanda. h. et fideles p. studio. ia. deficit. diu intelligit diu uoluntate. u. nod. tuler. et h. mundo ad regnum. dicit se arb. cor ad seruitute di. eride. et ferre omnia patient. cu uidet. anglor. et diuine uoluntati. et seruituti. sep. subiectos. h. est q. d. at. uiuifica. et custodia. ha. et ipos. anglor. intelligo custodie. ha. in celo. et in celestibus. et in celo. i. in ecclesia. q. m. te. in celu. p. manet. ubi. tu. i. i. p. l. etio. mandati. tu. ut. fil. tu. i. m. e. n. i. i. i. i. m. u. t. a. b. i. l. i. t. e. et no. t. m. in celo. h. et in generatoe. fidelium. uerit.

et generatione fidelium noui. permanet uitalis. dico in
lo et in generatione permanet uerbum. quia tu fecisti omnia. fun-
dasti terram ad habitandum. quia mouenda est et non permanet. non intel-
ligamus de elementis. sed terra. et caeli stabile fundamentum. in fide
et permanet dies. et illuminatio nostris. quae non est. ut tanta claritas
perseuerat. quod o. s. t. tandem dico quoniam omnia sunt et ut uolun-
tarie. ut coacte. et ego cor succitatis habeo. Oportet omnia sunt
ut quia sic custodia lege libere. ut ego. nam forte. et. ut du-
bitatue ponit pro opinionem falsam. et de libere arbitrio presu-
mit. forte pisse. et. m. n. h. ph. uideret. quia lex tua. m. m. et. et id in
etiam. n. o. u. t. sep. ero. pat. obsequium. iustificandis. mandatis. n. p. me
h. quia in ipis. iplendis. iustificasti. me. h. tui. su. ego. s. m. et. et d.
bet. quoniam uult. et. p. h. s. u. d. du. ex. gro. me. expectauerit. p. u. p.
me. s. no. pu. quia. testimonia. t. it. i. n. u. a. t. i. a. q. ducit. ad. con-
sumationem. et. m. omel. confirmatis. uidi. sine. i. b. u. t. u. d. i. n. e.
et id. lat. m. mandatu. tuu. n. u. s.

Quoniam dilexi. Oportet. uiscera. In h. sig. octonario. ille q. cor
succitatis. sed. e. lege. dicit. se. ex. intimo. cordis. affectu. dili-
git. in. q. noui. t. intellectum. cognouit. et. eol. q. uerit. lege. sequit.
supra. ostendit. au. q. n. ta. sit. in. eo. leg. dilectio. et. qd. sibi. g. e. r. a. t.
qm. dat. ei. lege. sup. inimicos. et. tenet. intelligit. et. intellectu.
ope. p. p. l. et. implet. mandatis. dat. ei. ad. altitudinem. scie. pue-
nire. quia. h. p. obediencia. mandatorum. no. puenit. ad. sapiam.
ocultorum. Vn. salom. occupisti. sapiam. sua. mandata. et. dnt.
p. b. e. r. illa. t. Si. alit. dnt. atroia. te. ne. g. s. e. r. i. t. et. fortiora. te. ne.
s. e. r. u. t. a. t. s. u. t. V. m. dilexi. ostendit. magnitudinem. dilectionis.
et. sic. ungit. dico. intellecti. et. intellim. qm. dilexi. admirati-
ue. dnt. et. sub. h. m. dilexi. tota. die. meditatio. m. e. Sup. inimi-
cos. ecce. qd. fec. ei. dilectio. prudenter. me. in. qd. fecisti. s. i. i. m. i.
cos. et. u. intelligem. lege. t. i. paganos. et. hereticos. q. no. diligit. lege.
Qua. ab. oi. ma. m. p. p. m. r. e. et. h. fec. u. p. d. i. c. a. t. e. quia. qua. dulcia.
s. m. e. A. mandatis. tu. et. h. fec. dilectio. u. u. intellectu.
repro. in. lege. s. i. p. l. e. n. t. mandatis. sic. puenit. a. mandata.
tuis. ad. id. intellim. u. uoluntate. di. plene. intelligit. et. scire.
prudencia. quia. sic. dictu. e. no. puenit. ad. sapiam. occultorum. n. p.
obediencia. p. ceptorum. quia. q. n. to. p. i. g. n. o. s. c. a. p. h. laborat. et. di-
lig. Seg. p. p. t. e. a. o. o. u. i.